
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.XI.3411-38-2/08 

ZP-403

 
 

Łódź: Wykonanie wycen 
Numer ogłoszenia: 211297 - 2008; data zamieszczenia: 10.09.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji, ul. 

Piotrkowska 104, Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6384378, 6384255, 6384254, fax 042 6384242. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wycen. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie wycen określających wartość rynkową 

nieruchomości położonych w Łodzi, przy ulicy: Rysowniczej 36 - lokal nr 51, Ciesielskiej 27, Armii 

Krajowej 33, Legionów 81/83, Tamka 10, Pojezierskiej 92, Więckowskiego 34 / Gdańskiej 38 i al. 

Piłsudskiego 33. Nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa. Oszacowane wartości będą 

stanowiły podstawę do naliczenia opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu w związku z ich 

aktualizacją. W wycenach należy podać wartość budynków i budowli, wartość gruntu oraz 

uwzględnić nakłady poniesione przez jednostki organizacyjne, zgodnie z art. 88 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.30.00.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 22000 PLN. 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.XI.3411-38-2/08 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Pan Andrzej Zarychta - Agencja Obrotu Nieruchomościami VARIANT A s. c., ul. Wólczańska 

128/134, 90-570 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 22000.00  

• Oferta z najniższą ceną: 22000.00 oferta z najwyższą ceną: 22000.00  

• Waluta: PLN.  

 

 
 


